PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA

EXTRATO DO 4º ADITIVO DE PRAZO – INEXIGIBILIDADE Nº
010917/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALTAMIRA. CONTRATADA:
GCGOV SISTEMAS E ASSESSORIA LTDA. CNPJ:
23.456.910/0001-89. Contrato nº. 056/2021. Objeto:
Contratação de licença de uso de sistema de informática
(locação de software), assessoria técnica, suporte técnico,
manutenção, atualizações e outros serviços para controle de
autorizações, controle de almoxarifado, equilíbrio de cotas e
acompanhamento contínuo de aquisições públicas. Vigência
13/02/2025 a 13/02/2026. Ass. Altamira/PA, 06/02/2025.

LOREDAN DE ANDRADE MELLO
Prefeito Municipal de Altamira

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
30

 e
m

 0
2/

04
/2

02
5

07
:0

8:
45

J.
B.

 S
AN

TO
S

LT
DA

 -
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 |
Ch

av
e:

 8
b7

b6
8b

81
73

b4
8b

48
b0

9d
f3

74
45

90
99

c